ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Иванова

от 26.12.2012                                                                                                                       № 2987

Об отклонении проекта планировки территории, ограниченной площадью Пушкина,

улицами Жарова, Кузнецова, Ярославской, Парижской Коммуны, Почтовой, Зеленой,

Большой Воробьевской, Варенцовой, Почтовой в г.Иваново

Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Иванова,

Генеральным планом города Иванова, утвержденным решением Ивановской городской

Думы от 27.12.2006 № 323, Правилами землепользования и застройки города Иванова,

утвержденными решением Ивановской городской Думы  от 27.02.2008  № 694,

положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Иванове,

утвержденным решением Ивановской городской Думы от 28.06.2006 № 176,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отклонить проект планировки территории, ограниченной площадью Пушкина,

улицами Жарова, Кузнецова, Ярославской, Парижской Коммуны, Почтовой, Зеленой,

Большой Воробьевской, Варенцовой, Почтовой в г.Иваново и доработать в срок

до 01.02.2013.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Рабочий край" и разместить

на официальном сайте Администрации города Иванова в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации города Иванова Матвеева А.В.

Глава Администрации города Иванова                                                              А.С.Кузьмичев